
1 

 

BR-03.0012.1.2.7.2022 
 
 
 
 

Protokół Nr 48/2022 
z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 6 czerwca 2022 roku, w trybie zdalnym, w formie wideokonferencji 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
W dniu 6 czerwca 2022 r. o godz. 15.30 Przewodniczący Wojciech Krzysztonek otworzył 
posiedzenie i powitał członków komisji oraz gości. Na podstawie obecności radnych stwierdził 
quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie projektu uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok. 
4. Przyjęcie projektu uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium za rok 2021  

dla Prezydenta Miasta Krakowa. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3. Przyjęcie projektu uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok. 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek poinformował, że projekty uchwał zostały przesłane  
do członków komisji. Zaproponował przegłosowanie poprawki do treści uzasadnienia projektu 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta Krakowa za rok 2021, tj.  do pkt. 1,  w miejscu gdzie był zapis „odnotowano kwotowy 
wzrost dochodów” dopisanie „odnotowano kwotowy i procentowy wzrost dochodów”. 
Poprawka została poddana pod głosowanie. 
Wyniki głosowania za przyjęciem poprawki: 10 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
projektu Komisji Rewizyjnej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok. 
Wynik głosowania komisji: 8 za, 1 przeciw, 5 głosów wstrzymujących. 

Ad. 4 Przyjęcie projektu uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium za rok 2021  
dla Prezydenta Miasta Krakowa. 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek otworzył dyskusję.   
W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
projektu Komisji Rewizyjnej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok. 
Wynik głosowania komisji: 8 za, 1 przeciw, 5 głosów wstrzymujących. 

Przewodniczący poinformował, że projekty zostały przyjęte przez Komisje i zostanę przesłane  
do zaopiniowania do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
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Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.45 zamknął posiedzenie. 

 

  Przewodniczący Komisji  
 

 
 

    Wojciech Krzysztonek 
 
 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


